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برنامه های رمضان باید با برنامه ریزی پیش بروند

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: ماه مبارک رمضان به دلیل اهمیت آن برای جامعه اسلامی باید با

برنامه ریزی های صحیح مورد بهره برداری معنوی عموم مومنین قرار گیرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: ماه مبارک رمضان به دلیل اهمیت آن برای جامعه اسلامی باید با برنامه ریزی های
صحیح مورد بهره برداری معنوی عموم مومنین قرار گیرد.

به گزارش خبرنگار ، حجت الاسلام حمید عظیمی صبح امروز شنبه در نشستی با نمایندگان فرهنگی ادارات استان در محل آن اداره کل
با بیان این مطلب افزود:در این ماه شاهد برخی موارد روزه خواری در بین مسافران و غذاخوری های بین راهی هستیم که باید با

اقدام قاطع نیروی انتظامی مانع از چنین حرمت شکنی هایی شد.

وی افزود: شرعا هیچ مسافری نباید روزه بگیرد اما خوردن و آشامیدن آنها نباید به گونه ای باشد که باعث حرمت شکنی روزه داران و
این ماه عزیز شود.

مدیر کل تبلیغات اسلاتمی استان همچنین با تاکید بر بزرگداشت مقام ولایت در ایام لیالی قدر و شب شهادت امام علی (ع) گفت:
دستجات حسینی نباید بدون هماهنگی با شورای هیئات مذهبی اقدام به برپایی عزاداری های خیابانی و ایجاد مزاحمت برای عموم

مردم شوند.

حجت الاسلام عظیمی ابراز داشت: در این ماه باید مساجد پر شود و قرآن و مکارم اخلاق در بین مومنین تبلیغ شود.

وی ادامه داد: دستجات حسینی نیز باید بکوشند تا با استفاده از علمای روحانی بحث تفسیر قرآن را در بین عاشقان اهل بیت ترویج
دهند و هیئتی ها نیز باید به گونه ای برنامه ریزی کنند که مراسم اصلی ماه رمضان زمین نماند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان با تاکید بر لزوم راه اندازی هیئت های دانش آموزی در سطح مدارس گفت: سیاست سازمان این
است که این هیئت ها حتما ایجاد شوند چرا که مکتب اهل بیت برای نوجوانان همیشه جذابیت داشته و دارد اما هیچ نهادی حق
دخالت در اداره آن را ندارد ولی می توان از تعامل و هم افزایی های آنها در ایجاد هیئات مذهبی نهایت استفاده را کرد و ما نیز

استقبال می کنیم.

عظیمی با تاکید بر اینکه با تبلیغ جنبه های رحمانی دین اسلام در بین دانش آموزان آینده نظام اسلامی تضمین می شود گفت:ایجاد
این هیئات حتی به صورت منطقه ای نیز امری پسندیده است.

وی همچنین بر لزوم تشکیل موسسات قرآنی دانش اموزی تاکید کرد و گفت: درس دانش اموزان باید توام با معرفت دینی باشد و
این معرفت جز با تربیت در مکتب قرآن محقق نمی شود.
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